
C O M U N E  D I  R I B E R A
Prov. di Agrigento

1° Settore –Protezione Civile .

OGGETTO:  Noleggio Autogru
CONTRAENTE: ditta Vami  Prefabbricati s.r.l

CERTIFICATO DI PAGAMENTO   

Vista la  Determinazione Dirigenziale n.1/PCC del 19/7/2013  con la quale è stata  impegnata la 
somma di € 30.000  i.v.a. Compresa ;

Visto l'affidamento diretto di somma urgenza del 2/2/2013 con il quale viene affidata alla predetta 
ditta il servizio di cui all'oggetto;
Risultando dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare del servizio eseguito ascende a
 € 1.298,00
Visto che  il  creditore  sotto  indicato  in  relazione  all’atto  e  al  contratto  relativi  al  presente 
regolamento ha prodotto la relativa documentazione;
Accertata la regolarità della singola fatture;
Vista la regolarità del D.U.R.C. Con cip. N  20131173614875 Emesso in data  10/10/2013

SI CERTIFICA

Che si può pagare  alla Ditta per il servizio di cui sopra, la somma di  € 1.298,00
€  i.v.a. inclusa;

Importo credito               €   1.072,73 
i.v.a. 21%                        €     225, 27  
importo da pagare            €  1.298,00

Ribera, lì  28/10/2013

      
                                             Il Responsabile del Procedimento

                                         F.to Arch Nino Firetto 



C O M U N E  D I  R I B E R A
Prov. di Agrigento

1 ° settore - SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE

Oggetto: Noleggio autogru

Contraente: Vami  Prefabbricati s.r.l

Determinazione Dirigenziale n. 1/PCC del 19/7/2013

Importo contrattuale €   1.298,00 

STATO   DI  AVANZAMENTO  

Data Descrizione Importo
28/10/2013 Fattura n. 16 €   1.298,00

Ribera, lì 28/10/2013

                                                          Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                   F.to  Arch. Nino Firetto



                                  

C O M U N E  D I  R I B E R A
Prov. di Agrigento

1° Settore - Protezione Civile

Prot.                                                                                            Ribera, ………….

All’Ufficio Ragioneria
                                                                                                                          
                                                                                                                                S E D E

Oggetto. Trasmissione atto  di liquidazione n 6 del 28/10/2013

 
        Per i provvedimenti di competenza, si trasmette l’atto di liquidazione in oggetto  in favore  

 della ditta Vami  Prefabbricati s.r.l via Nazionale,1 Burgio

                                                             L'Istruttore  Amministrativo
                                                                 F.to Cacciatore Provvidenza



C O M U N E  DI  R I B E R A
Prov. di Agrigento

1° Settore-Protezione civile

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 6 del 28/10/2013

Oggetto: Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per “interventi contingibili ed urgenti 
strada Scirinda a causa della caduta del ponte  sul fiume Verdura CIG:Z300AD2052
 

IL DIRIGENTE
Visto l’impegno di spesa n.1871/10/sub 2 imputato sull’intervento 2010501 cap. 17  , denominato“Avanzo 
– interventi miglioramento circolazione stradale”;  assunto ai sensi degli artt. 107 e 183 del D. Lgs n. 
267 del 18.agosto 2000 con determinazione dirigenziale n.1 del 16/7/2013;

Visto, l'art. 191 comma 3 del D. Lsv. 18 agosto 2000 n. 267, che autorizza l'esecuzione di lavori 
pubblici di somma urgenza senza l'adozione di preventivo impegno di spesa, da regolarizzarsi entro 
trenta giorni dall'esecuzione 
Rilevato che il servizio è stato aggiudicato tramite affidamento diretto per somma urgenza alla ditta Vami 
Prefabbricati s.r.l via Nazionale,1 Burgio P. Iva  02130660844 
Visto l’art. 48 del vigente regolamento di Contabilità;
Visto la regolarità del D.U.R.C.- Con cip. N 20131173614875 Emesso in data  10/10/2013
Visto il certificato di pagamento predisposto dal responsabile del procedimento:  Arch. Nino Firetto

DISPONE
- di liquidare  alla ditta Vami  Prefabbricati s.r.l partita I.V.A 02130660844   la somma di  €  1.298,00 
I.V.A.  compresa,  da  accreditare  presso  B.P.  del  Mezzogiorno  coordinate  bancarie  IT 
66H052568298000000935284; per il Servizio di cui sopra, stante la regolarità della stessa, prelevando la 
suddetta spesa dall’impegno di cui in premessa;
- dare atto che, in base a detta liquidazione, la situazione della somma impegnata, è la seguente:

Intervento 2010501 cap.17
 imp. n.187 /10/sub 2

Somma impegnata € 30.000
Pagamenti già effettuati € 10.092,28
Somma da liquidare €   1.298,00
Importo residuo € 18.609,72

-  di  trasmettere  copia  del  presente  atto,  all’Ufficio  ragioneria,  per  la  liquidazione,  unitamente 
alla seguente documentazione:      

   1 Fattura  n.16
   2 Determinazione Dirigenziale n. 1/PCC del 19/7/2013
   3 Certificato di pagamento

4 Stato di avanzamento
5 DURC

      L'Istruttore 
       F.to Cacciatore Provvidenza

Il Responsabile del Procedimento                                                         Il Dirigente del 1° Settore
           F.to  Arch. Nino Firetto                                                                F.to  Dott. Antonino Novara


	OGGETTO:  Noleggio Autogru
	CERTIFICATO DI PAGAMENTO   
	SI CERTIFICA
	                                             Il Responsabile del Procedimento

	C O M U N E  D I  R I B E R A
	Oggetto: Noleggio autogru
	                                                          Il Responsabile del Procedimento
	C O M U N E  D I  R I B E R A
	All’Ufficio Ragioneria

	IL DIRIGENTE

	DISPONE
	- di liquidare  alla ditta Vami  Prefabbricati s.r.l partita I.V.A 02130660844  la somma di € 1.298,00 I.V.A. compresa, da accreditare presso B.P. del Mezzogiorno coordinate bancarie IT 66H052568298000000935284; per il Servizio di cui sopra, stante la regolarità della stessa, prelevando la suddetta spesa dall’impegno di cui in premessa;
	- dare atto che, in base a detta liquidazione, la situazione della somma impegnata, è la seguente:
	Somma impegnata 
	Somma da liquidare


